
De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Jg schnellste Zeit Rang

Achermann Sabrina 2011 9.00 1

Müller Vince 2014 9.17 2

Bissig Svenja 2011 9.28 3

Achermann Cyrill 2015 9.42 4

Smajlovic Haris 2014 9.55 5

Lussi Nino 2014 9.74 6

Amstutz Silja 2013 9.78 7

Scheuber Lynea 2015 9.79 8

Kridane Yasmine 2013 9.92 9

Joss Lina 2012 10.01 10

Mattmann Lio 2016 10.11 11

Scheuber Keny 2013 10.15 12

Joss Elly 2014 10.16 13

Käslin Yann 2016 10.25 14

Aschwanden Nina 2014 10.33 15

Liem Tom 2016 10.45 16

Scheuber Eliane 2011 10.57 17

Scheuber Jana 2015 10.71 18

Scheuber Skyla 2017 10.86 19

Smajlovic Emir 2018 10.86 20

Kälin Jaro 2015 11.06 21

Lussi Gianna 2015 11.07 22

Müller Leni 2017 11.10 23

Abry Thea 2015 11.17 24

Achermann Anja 2017 11.20 25

Christen Alina 2015 11.31 26

Zwyssig Beno 2017 11.37 27

Tabaka Zuzanna 2016 11.40 28

Kosumi Leonora 2013 11.41 29

Zweifel Aruna 2016 11.42 30

Kosumi Valentina 2016 11.50 31

Odermatt Nora 2017 11.55 32

Dossenbach Tim 2014 11.63 33

Gut Davina 2014 11.72 34

Kempf Lena 2017 11.73 35

Lussi Finnlay 2016 11.80 36

Hess Elias 2014 11.81 37

Doram Joshua 2017 11.85 38

Kridane Linda 2018 11.86 39

Zurfluh Eliah 2019 11.88 40

Bircher Ronja 2018 12.03 41

Engler Alina 2017 12.15 42

Muri Nora 2017 12.15 43

Barmettler Eliane 2018 12.37 44

Filliger Lia 2018 12.43 45

Kündig Cilia 2017 12.47 46

Abry Lina 2017 12.49 47

Niederberger Lilou 2016 12.56 48

Lussi Emilia 2017 12.63 49

Liem Paula 2018 12.64 50

Gesamtrangliste aller Teilnehmenden



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025
Tresch Jana 2018 12.82 51

Mathis Elisa 2018 13.02 52

Waser Rasmus 2018 13.20 53

Zweifel Lavanya 2018 13.32 54

Selimi Ensar 2019 13.33 55

Niederberger Jari 2019 13.34 56

Häfliger Livio 2017 13.35 57

Christen Livia 2018 13.46 58

Tresch Nina 2020 13.53 59

Odermatt Mia 2019 13.55 60

Kündig Maro 2019 13.93 61

Scheuber Marvin 2019 14.01 62

Bircher Timon 2020 14.02 63

Lussi Julian 2018 14.29 64

Odermatt Aaro 2021 14.49 65

Waser Nestor 2020 14.52 66

Ambauen Mats 2019 14.62 67

Bitzi Aaro 2018 14.71 68

Hartmann Rosalie 2020 14.92 69

Engler Nevin 2019 15.00 70

Stalder Milena 2017 15.10 71

Scheuber Aurel 2021 15.24 72

Käslin Yannik 2018 15.27 73

Schlüssel Iva 2018 15.36 74

Bitzi Nela 2020 15.89 75

Achermann Carina 2019 16.04 76

Filliger Malou 2021 16.12 77

Achermann Jaro 2022 17.07 78

Lussi Mathilda 2021 17.64 79

Barmettler Felix 2021 17.72 80

Petermann Ileya 2021 17.76 81

Petermann Amira 2021 17.78 82

Tresch Livia 2021 17.79 83

Hartmann Lena 2022 18.28 84

Schlüssel Mika 2021 19.96 85

Walker Hanna 2020 20.20 86

Zweifel Aryan 2021 20.59 87

Schlüssel Mael 2021 21.90 88

Filliger Loan 2022 23.52 89

Zwyssig Simona 2021 100.00 90

Kridane Elyas 2016 100.00 91



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Jg schnellste Zeit Rang

Achermann Sabrina 2011 9.00 1

Bissig Svenja 2011 9.28 2

Amstutz Silja 2013 9.78 3

Scheuber Lynea 2015 9.79 4

Kridane Yasmine 2013 9.92 5

Joss Lina 2012 10.01 6

Joss Elly 2014 10.16 7

Aschwanden Nina 2014 10.33 8

Scheuber Eliane 2011 10.57 9

Scheuber Jana 2015 10.71 10

Scheuber Skyla 2017 10.86 11

Lussi Gianna 2015 11.07 12

Müller Leni 2017 11.10 13

Abry Thea 2015 11.17 14

Achermann Anja 2017 11.20 15

Christen Alina 2015 11.31 16

Tabaka Zuzanna 2016 11.40 17

Kosumi Leonora 2013 11.41 18

Zweifel Aruna 2016 11.42 19

Kosumi Valentina 2016 11.50 20

Odermatt Nora 2017 11.55 21

Gut Davina 2014 11.72 22

Kempf Lena 2017 11.73 23

Kridane Linda 2018 11.86 24

Bircher Ronja 2018 12.03 25

Engler Alina 2017 12.15 26

Muri Nora 2017 12.15 27

Barmettler Eliane 2018 12.37 28

Filliger Lia 2018 12.43 29

Kündig Cilia 2017 12.47 30

Abry Lina 2017 12.49 31

Gesamtrangliste W 2025



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025
Niederberger Lilou 2016 12.56 32

Lussi Emilia 2017 12.63 33

Liem Paula 2018 12.64 34

Tresch Jana 2018 12.82 35

Mathis Elisa 2018 13.02 36

Zweifel Lavanya 2018 13.32 37

Christen Livia 2018 13.46 38

Tresch Nina 2020 13.53 39

Odermatt Mia 2019 13.55 40

Hartmann Rosalie 2020 14.92 41

Stalder Milena 2017 15.10 42

Schlüssel Iva 2018 15.36 43

Bitzi Nela 2020 15.89 44

Achermann Carina 2019 16.04 45

Filliger Malou 2021 16.12 46

Lussi Mathilda 2021 17.64 47

Petermann Ileya 2021 17.76 48

Petermann Amira 2021 17.78 49

Tresch Livia 2021 17.79 50

Hartmann Lena 2022 18.28 51

Walker Hanna 2020 20.20 52

Zwyssig Simona 2021 100.00 53



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Tresch Nina 77 14.79 13.53 1

Odermatt Mia 57 13.63 13.55 2

Hartmann Rosalie 88 15.31 14.92 3

Bitzi Nela 17 15.89 4

Achermann Carina 4 16.04 5

Filliger Malou 25 16.12 6

Lussi Mathilda 49 17.64 7

Petermann Ileya 60 17.76 8

Petermann Amira 61 17.78 9

Tresch Livia 76 17.79 10

Hartmann Lena 89 18.28 11

Walker Hanna 87 20.20 12

Zwyssig Simona 85 100.00 13

Kategorie W6 Jahrgang 2019-2024



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri
2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Scheuber Skyla 64 10.99 10.86 1

Müller Leni 53 11.44 11.10 2

Achermann Anja 3 11.50 11.20 3

Odermatt Nora 59 11.55 4

Kempf Lena 34 11.73 5

Kridane Linda 39 11.86 6

Bircher Ronja 14 12.03 7

Engler Alina 22 12.15 8

Muri Nora 54 12.15 9

Barmettler Eliane 11 12.37 10

Filliger Lia 26 12.43 11

Kündig Cilia 41 12.47 12

Abry Lina 2 12.49 13

Lussi Emilia 48 12.63 14

Liem Paula 42 12.64 15

Tresch Jana 75 12.82 16

Mathis Elisa 50 13.02 17

Zweifel Lavanya 81 13.32 18

Christen Livia 19 13.46 19

Stalder Milena 73 15.10 20

Schlüssel Iva 69 15.36 21

Kategorie W5 Jahrgang 2017-2018



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Scheuber Lynea 63 9.79 10.06 1

Scheuber Jana 90 10.71 10.86 2

Lussi Gianna 46 11.07 11.09 3

Abry Thea 1 11.17 4

Christen Alina 18 11.31 5

Tabaka Zuzanna 74 11.40 6

Zweifel Aruna 82 11.42 7

Kosumi Valentina 35 11.50 8

Niederberger Lilou 56 12.56 9

Kategorie W4 Jahrgang 2015-2016



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Amstutz Silja 9 10.04 9.78 9.78 1

Kridane Yasmine 37 10.08 9.92 2

Joss Elly 30 10.16 10.25 3

Aschwanden Nina 10 10.33 4

Kosumi Leonora 36 11.41 5

Gut Davina 27 11.72 6

Kategorie W3 Jahrgang 2013-2014



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Achermann Sabrina 7 9.11 9.25 9 1

Bissig Svenja 15 9.28 9.46 9.48 2

Joss Lina 29 10.01 10.03 3

Scheuber Eliane 91 10.57 4

Kategorie W2 Jahrgang 2011-2012



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025
Name Vorname Jg schnellste Zeit Rang

Müller Vince 2014 9.17 1

Achermann Cyrill 2015 9.42 2

Smajlovic Haris 2014 9.55 3

Lussi Nino 2014 9.74 4

Mattmann Lio 2016 10.11 5

Scheuber Keny 2013 10.15 6

Käslin Yann 2016 10.25 7

Liem Tom 2016 10.45 8

Smajlovic Emir 2018 10.86 9

Kälin Jaro 2015 11.06 10

Zwyssig Beno 2017 11.37 11

Dossenbach Tim 2014 11.63 12

Lussi Finnlay 2016 11.80 13

Hess Elias 2014 11.81 14

Doram Joshua 2017 11.85 15

Zurfluh Eliah 2019 11.88 16

Waser Rasmus 2018 13.20 17

Selimi Ensar 2019 13.33 18

Niederberger Jari 2019 13.34 19

Häfliger Livio 2017 13.35 20

Kündig Maro 2019 13.93 21

Scheuber Marvin 2019 14.01 22

Bircher Timon 2020 14.02 23

Lussi Julian 2018 14.29 24

Odermatt Aaro 2021 14.49 25

Waser Nestor 2020 14.52 26

Ambauen Mats 2019 14.62 27

Bitzi Aaro 2018 14.71 28

Engler Nevin 2019 15.00 29

Scheuber Aurel 2021 15.24 30

Käslin Yannik 2018 15.27 31

Achermann Jaro 2022 17.07 32

Barmettler Felix 2021 17.72 33



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025
Schlüssel Mika 2021 19.96 34

Zweifel Aryan 2021 20.59 35

Schlüssel Mael 2021 21.90 36

Filliger Loan 2022 23.52 37

Kridane Elyas 2016 100.00 38



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Zurfluh Eliah 80 12.53 11.88 1

Selimi Ensar 70 13.45 13.33 2

Niederberger Jari 55 13.74 13.34 3

Kündig Maro 40 13.93 4

Scheuber Marvin 65 14.01 5

Bircher Timon 13 14.02 6

Odermatt Aaro 58 14.49 7

Waser Nestor 79 14.52 8

Ambauen Mats 8 14.62 9

Engler Nevin 23 15.00 10

Scheuber Aurel 66 15.24 11

Achermann Jaro 5 17.07 12

Barmettler Felix 12 17.72 13

Schlüssel Mika 67 19.96 14

Zweifel Aryan 83 20.59 15

Schlüssel Mael 68 21.90 16

Filliger Loan 24 23.52 17

Kategorie M6 Jahrgang 2019-2024



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Smajlovic Emir 72 11.23 10.86 1

Zwyssig Beno 84 11.38 11.37 2

Doram Joshua 20 11.85 11.91 3

Waser Rasmus 78 13.20 4

Häfliger Livio 28 13.35 5

Lussi Julian 45 14.29 6

Bitzi Aaro 16 14.71 7

Käslin Yannik 33 15.27 8

Kategorie M5 Jahrgang 2017-2018



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Achermann Cyrill 6 9.42 9.50 9.48 1

Mattmann Lio 51 10.11 10.16 2

Käslin Yann 32 10.30 10.25 3

Liem Tom 43 10.45 4

Kälin Jaro 31 11.06 5

Lussi Finnlay 44 11.80 6

Kridane Elyas 38 100.00 7

Kategorie M4 Jahrgang 2015-2016



De Schnellscht Oberdörfler / Die Schnellschti Oberdörfleri

2025

Name Vorname Nr. Zeit Vorlauf Zeit kl.Final Zeit Final Rang

Müller Vince 52 9.62 9.44 9.17 1

Smajlovic Haris 71 9.73 9.65 9.55 2

Lussi Nino 47 9.74 10.13 3

Scheuber Keny 62 10.15 4

Dossenbach Tim 21 11.63 5

Hess Elias 86 11.81 6

Kategorie M3 Jahrgang 2013-2014



Die Schnällschti Oberdörfleri 2025

Achermann Sabrina (2011) - 9.00 s



Der Schnällscht Oberdörfler 2025

Müller Vince (2014) - 9.17 s


